
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER295

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
Pieza 2 666.40BUJE DE HORQUILLA INFERIOR IZQUIERDO   SYD

25172009/Buje de automóvil
333.20

H87/Pieza
Pieza 1 1,390.15SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) NISSAN

25191704/Pedestales de vehículo o motor
1,390.15

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
 LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

Cecilia Alpizar

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

11/mar./2025 12:44:19
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
*************
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**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER295

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIPARABRISAS.

SERVICIO 1 500.00CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO)
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 2 1,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR LADO
IZQUIERDO

500.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D0785087-D617-F94F-925D-6F2A87926A44|2025-03-11T13:24:02|SCD110105654|HyXIwYd/D30XKe7wttmlI2UPN8kZ4RRY8E/OsYnCfdxz42suQEQJ3LPZipepQlqkfxCWSaDlQYMAsVigXahAEtxOiiiSqYGyYjLlKc4J3gjuaybmVByz3NxQoJhVZBTz7VGFXv
fw9KE+qUWc2BAEpik9lG5BxxyhfYLLW6zWBlHYk7acY2Sn3po99JF67VLB8BaelZaWYlKaC0eRo0oWXt9DA2t6lvoEhkTgrykT0j7KUlf/QIUCOX3BkHKWxxc8keFwAPPSbvyQpUt8Ll0oPCTkx9Ez/PQT9BhcukGgC9zKDS69p87Bcinelju8k9WA+pTCRJHsxhXJ4qBa4n
Ld2Q==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
HyXIwYd/D30XKe7wttmlI2UPN8kZ4RRY8E/OsYnCfdxz42suQEQJ3LPZipepQlqkfxCWSaDlQYMAsVigXahAEtxOiiiSqYGyYjLlKc4J3gjuaybmVByz3NxQoJhVZBTz7VGFXvfw9KE+qUWc2BAEpik9lG5BxxyhfYLLW6zWBlHYk7acY2Sn3po99JF67VLB8BaelZaWYlKaC0
eRo0oWXt9DA2t6lvoEhkTgrykT0j7KUlf/QIUCOX3BkHKWxxc8keFwAPPSbvyQpUt8Ll0oPCTkx9Ez/PQT9BhcukGgC9zKDS69p87Bcinelju8k9WA+pTCRJHsxhXJ4qBa4nLd2Q==

Sello digital del SAT:
muCjCpA7WvVhz1t4FRMVerKfZuPkQ7okJnz5sw7QdFUCG+aaiARgx6w9nBjwnFWr8SK5Ch1nzeq+lXgUZsq+IdajxCL/pbkk0zVeIjsm+52IfZ5yjcPPjMagZ/si+9navDb3G5e6G7tCxDphD49LAegU1YEh3iYKvcFsuUQsu9Qt+ciex/B58ky3z9aclyL5MTR0NbnD27aoT
m7AJHuq/k/3iFzIvx3RGelHzyYQHFQ91RIteO4vIQQWJeG1xMm0oLLmnCbQA+xjQNvPfkfMDhMk2csQpSBues3HJ30gGXxu+v0xrOxxqQeUvYuqFl47PrmqZBoZ919Nf8HSsAKyyg==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

Cecilia Alpizar

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

11/mar./2025 12:44:19
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

8,061.28
1,289.80

Subtotal
002|IVA 16%

(Nueve mil trescientos cincuenta y un pesos 08/100 m.n.)
PLACA: CM-319A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE9PL858266
SOLICITUD: RV1415-0044
KILOMETRAJE: 32068

9,351.08Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: D0785087-D617-F94F-925D-6F2A87926A44
Fecha de certificación: 11/mar./2025 13:24:02  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


